
 

 

UCHWAŁA NR 109/XIX/2025 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 187/XXIII/13 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Krasiczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 881), Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 187/XXIII/13 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Krasiczyn (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 2728) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stypendium szkolnego uzależnia się  od wysokości dochodu 

na osobę w rodzinie, jeżeli: 

Miesięczny dochód netto na osobę        w 

rodzinie ucznia określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Miesięczna wysokość stypendium          w 

rodzinie ucznia (w %) 

0 – 600 zł do 200 % 

601 – 823 zł do 160 % 

2) § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „świadczenia z tytułu pomocy materialnej wypłacane są przelewem na 

rachunek bankowy rodzica, opiekunów prawnych ucznia bądź pełnoletniego ucznia na których wystawiono 

decyzję przyznającą w/w świadczenie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krasiczyn 

 

 

mgr inż. Robert Wojdylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3614


		2025-09-22T12:07:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




